PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 038/2024

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

C O N V O C A Ç Ã O

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais e atendendo ao disposto no item 4 do Edital nº 29/20024 – D.R.H, e ainda em conformidade
com o Edital nº 35/2024,

  C O N V O C A o candidato portador de deficiência, aprovado para o emprego de
CUIDADOR, a saber:

NOME DATA NASC. CLASS.

JOSE ROBERTO M. DE CARVALHO 12/07/1956 1º

 O candidato acima deverá comparecer no dia 19/07/2024, às 09hs, na Secretaria
Municipal de Educação – Complexo Administrativo “NORBERTO JOSÉ DA COSTA”, sito Avenida
Eduardo Roberto Daher, 1135, a fim de obterem a relação dos documentos necessários à
contratação, bem como, atribuições de vagas.

  E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 10 de julho de 2024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito

		2024-07-12T10:43:06-0300
	FRANCISCO TADAO NAKANO:02299009841